证券代码：300710            证券简称：万隆光电            公告编号：2021-005

杭州万隆光电设备股份有限公司

关于全资子公司参与设立投资基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、投资基金情况概述

杭州万隆光电设备股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司杭州隆胜

投资有限公司（以下简称“隆胜投资”）于 2020 年 12 月 29 日与上海安宇股权

投资基金有限公司（以下简称“安宇投资”）、诸暨清雀企业管理有限公司（以

下简称“清雀管理”）、郦炳、孙建平、毛辉、何菲洁、董亚红、刘强、张伟杰

共同签署了《诸暨星澜智联创业投资合伙企业（有限合伙）之合伙协议》。

投资基金的基本情况与合伙协议主要内容，详见公司分别于 2020 年 12 月

29 日、2020 年 12 月 30 日披露的《关于全资子公司参与设立投资基金的公告》

（公告编号：2020-091）及《关于全资子公司参与设立投资基金的补充公告》（公

告编号：2020-092）。

二、进展情况

近日，上述投资基金已完成了工商变更登记手续，并取得了诸暨市市场监督

管理局换发的《营业执照》，具体信息如下：

名称：诸暨星澜智联创业投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91330681MA2JQXKY51

类型：有限合伙企业

主要经营场所：浙江省诸暨市陈宅镇陈宅社区陈宅自然村 1580 号 105 室

执行事务合伙人：上海安宇股权投资基金有限公司（委派代表：陈立国），

诸暨清雀企业管理有限公司（委派代表：陈立国）

成立日期：2020 年 11 月 24 日

合伙期限：2020 年 11 月 24 日至长期

经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）；企业管理(除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

基金合伙人及其出资情况：

合伙人名称 合伙人类型 认缴出资额（万元） 出资比例（%） 出资方式

安宇投资 普通合伙人 100.00 1.7212% 货币

清雀管理 普通合伙人 100.00 1.7212% 货币

隆胜投资 有限合伙人 2,000.00 34.4233% 货币

郦炳 有限合伙人 500.00 8.6059% 货币

毛辉 有限合伙人 450.00 7.7453% 货币

孙建平 有限合伙人 300.00 5.1635% 货币

何菲洁 有限合伙人 200.00 3.4423% 货币

董亚红 有限合伙人 200.00 3.4423% 货币

刘强 有限合伙人 100.00 1.7212% 货币

张伟杰 有限合伙人 1,860.00 32.0138% 货币

合计 5,810.00 100% --

三、风险提示

1、投资基金尚需完成私募基金备案程序，存在备案未通过或募集资金不足

的风险。

2、本次合作各方共同出资发起设立投资基金，投资周期较长，在运作过程

中可能受宏观经济、行业周期、投资标的、交易方案等多种因素的影响，存在基

金总体收益水平不确定的风险。

公司将及时关注并按照相关规定披露投资基金设立及后续基金运作进展情

况，防范、降低投资风险，敬请广大投资者审慎决策，注意投资风险。

四、备查文件

1、 诸暨星澜智联创业投资合伙企业（有限合伙）营业执照；

2、 深交所要求的其他文件。

杭州万隆光电设备股份有限公司董事会

2021 年 1 月 21 日